Ф Е Д Е Р А Л Ь Н А Я С Л У Ж Б А
ПО Э К О Л О Г И Ч Е С К О М У , Т Е Х Н О Л О Г И Ч Е С К О М У И А Т О М Н О М У Н А Д З О Р У

( Р О С Т Е Х Н А Д З О Р )

ВЕРХНЕ-ДОНСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ РОСТЕХНАДЗОРА

П Р И К А З

С^/гШаЛ № /7Р~ЛЛС~££ -о
Воронеж

О внесении изменения в План проведения плановых проверок юридических
лиц и индивидуальных предпринимателей Верхне-Донским управлением
Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному

надзору на 2021 год

В соответствии с подпунктом «б» пункта 7 Правил подготовки органами

государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля

ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей, утверждённых постановлением

Правительства РФ от 30.06.2010 № 489, в связи с прекращением юридическим

лицом эксплуатации опасных производственных объектов, а также на основании

служебной записки заместителя руководителя Верхне-Донского управления

Ростехнадзора по Белгородской области Шатохина А.В. п р и к а з ы в а ю :

Исключить из Плана проведения плановых проверок юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей Верхне-Донского управления Ростехнадзора

на 2021 год проверку в отношении Общество с ограниченной ответственностью

«Корочанское ПАТП», ИНН 3110021961, ОГРН 1113120001279, (юридический

адрес: 309210 Белгородская область, город Короча, улица Красная площадь, дом

16, учетный номер КНМ: 002105000853, месяц начала проверки - июнь).

Руководитель В.М. Дерновой